Transporte

Unidad

1.00

480.00

480.00

7.1

Elaboracion de informes
inicial de asistencia a
contingencia - Tropiflor

Unidad

1.00

430.00

430.00

ges

Notario

Unidad

1.00

700.00

700.00

Total (Bs.):   2,318.67
  Son: Dos mil trescientos dieciocho 67/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2026-01-26
  Observaciones:   PRECIO POR LTRS

PRECIO POR M3
Notario en caso lo requiera

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones: